百万まつりでライトダウン2010~みんなで花火をオフセット!~

「花火開催中のライトダウン(消灯) ご協力のお願い」

社団法人北九州青年会議所 理事長 小野 卓爾

■ よりきれいな花火をみませんか?

謹啓、初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

■ 事業の概要

- ・ 日時: 2010年8月8日(日) 20時30分~21時00分(予定)
- ・ **ライトダウンの方法**:居間や寝室の照明を消す。諸事情により電気を消せない方は雨戸やカーテンなどで室内の明かりが外に漏れないようにしてください。(会場付近では開始時間にカウントダウンを行う予定です)
- ・ 市役所などの周辺施設もライトダウンにご協力いただきます。
- ・ 花火開催後、ライトダウンの成果をご報告させていただきます。

■事前登録のお願い

- ・ライトダウンにご協力いただける方につきましては事前の登録をお願いします。
- 下記、登録欄に必要事項を記入後、連絡先までFAX、若しくは郵送をお願いします。
- ・ホームページ (http://www.kitakyushu-jc.jp/Light_Down/index.html) でもご紹介しております。
- ・登録締め切り:2010年8月1日(日)
- 連絡先:社団法人北九州青年会議所 北九州市小倉北区古船場町1-35-6F
 TEL:093-531-7910/FAX093-551-0212
 担当:環境アクション実践委員会 小金丸 数嘉
- ・個人情報けず本人の許可なくライトダウンに関する業務以外には使用いたしません。

	・個人情報はこ本人の計りなくフィトダリンに関する業務以外には使用いたしません。		
/	~ 登録欄 ~		
	わたしはわっしょい百万夏まつりの花火にてライトダウンに協力します。	1000	
	お名前 連絡先(電話番号)		
	住所		
•		_	